

评标结果公示表

项目编号：GC530100202401063001

招标人		昆明市官渡区国有资产投资经营有限公司			公示发布时间		2024 年 11 月 20 日	
工程名称		昆明市官渡区普自村城中村改造配套基础设施项目监理						
开标时间		2024 年 11 月 19 日 09 时 00 分			开标地点		昆明市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标			评标办法		综合评估法	
中标候选人名称		投标 报价	综合 得分	质量承诺	计划工期	总监理工程师	企业业绩	
第一推 荐中标 候选人	云南工程 建设监理 有限公司	下浮 25.0 0%	93.5 1	符合 GB/T50319 —2013《建设工 程监理规范》、 《建设工程质 量管理条例》等 相关标准及国 家现行工程建 设强制性标准	自监理合同签 订之日起至工 程缺陷责任期 满为止，具体 以项目实际工 期为准	李彦平，注册监 理工程师注册 执业证书： 00361061	1、腾冲市大盈江流域综合治理项目（和顺段）、腾冲市和顺路域环境整治项目 2、云南省 2013-2017 年城市棚户区改造项目（四期）一曲靖市南部新城区项目市政道路工程 4、 6、7 号路施工工程 3、西双版纳保健品园区纵一路道路 4、宜良县农村污水处理站及附属设施建设项目 5、景洪市江南污水处理厂提标改造工程 6、西双版纳保健品园区生产加工区（一期）市政道路及场地平整工程 7、峨山县城区风貌改造工程（一期） 8、大理市环湖截污治污排水管网修复完善工程（二期） 9、亚洲开发银行贷款云南临沧边境经济合作区基础设施综合发展项目环境资源子项目综合发展 项目环境资源子项目 10、环洱海湖滨生态廊道生态修复与建设工程（机场路环岛至阳南溪）监理服务 11、中国老挝磨憨—磨丁经济合作区（中方区域）围网区二期工程 12、洱源县“美丽县城”建设 EPC 项目北片区监理服务 13、草片区湖滨生态湿地修复工程（新老运粮河入湖口湿地）设计施工总承包项目监理 14、七甸产业园区项目—8.6 公里的绿化工程、3.0 公里的给水管网工程、3.0 公里的电缆管沟 及电线电缆工程监理 15、五华区核桃箐村“城中村”改造项目五华 153 号、156 号、157 号及规划 9 米市政道路建设 项目 16、保山中心城市老旧小区改造项目一排水系统改造及配套服务设施建设工程全过程咨询服务 17、洱源县入洱海流（县城段）水环境综合治理 工程	

							18、昆明市五华区（小区庭院）清污分流工程监理（四标） 19、景洪市橄榄坝旅游度假区江南污水处理厂及配套管网工程 20、西双版纳旅游度假区菩提北路（市政 A 线）工程 21、大理经济技术开发区南山片区雨水收集清水入河工程 22、西双版纳保健品园区火车站片区（一期）新建市政道路及场地平整工程 23、五华区排水管网清污分流及综合管廊配套工程项目监理服务（二标段） 24、关坡片区配套两条市政道路（官渡 192 号、194 号路）新建工程监理 25、普自片区配套三条市政道路（官渡 289 号、290 号、299 号）新建工程监理服务
第二推 荐中标 候选人	云南睿城 建设项目 管理有限 公司	下浮 22.0 0%	91.8 9	符合 GB/T50319 —2013《建设工 程监理规范》、 《建设工程质 量管理条例》等 相关标准及国 家现行工程建 设强制性标准	自监理合同签 订之日起至工 程缺陷责任期 满为止，具体 以项目实际工 期为准	王禹心，注册监 理工程师注册 执业证书： 00740243	1、官渡区关上街道关上中心区社区关育路改造及社区办公用房装修项目 2、中国（云南）自由贸易试验区昆明片区规划展示馆项目 3、五甲塘大型体育公园设计施工总承包监理服务 4、关上中心区社区铸牢中华民族共同体意识三交实践中心、昆明市民族团结进步创建融荣与实践中心、社区一刻钟便民服务站提升改造项目 5、昆明巫家坝建设发展有限责任公司办公室装修项目 6、云南数字文旅产业园螺蛳湾 C8 地块 3、4 栋一层裙楼装修施工监理服务； 7、滇池沿岸美丽乡村王官社区百米糯香改造工程 8、官渡区东华二小综合楼排危工程
第三推 荐中标 候选人	云南城市 建设工程 咨询有限 公司	下浮 25.0 0%	87.5 7	符合 GB/T50319 —2013《建设工 程监理规范》、 《建设工程质 量管理条例》等 相关标准及国 家现行工程建 设强制性标准	自监理合同签 订之日起至工 程缺陷责任期 满为止，具体 以项目实际工 期为准	唐再兵，注册监 理工程师注册 执 业 证 书： 00550765	1、新平县县城市政和环境基础设施补短板建设项目第二标段-监理 2、福贡县 2020 年林业生态修复与绿色产业发展项目施工监理服务 3、福贡县 2020 年农业生态修复与绿色产业发展项目施工监理服务 4、昆明经济技术开发区宝象河流域排水收集系统改造政府和社会资本合作（PPP）项目监理二标段 5、官渡区 2022 年主城区二环内雨污分流改造工程（雨污排水管网改造及城市排水防涝项目）监理服务（5 标段） 6、昆明第十三污水处理厂一期工程提标改造项目 7、昆明主城西片排水管网完善工程（二环外西山区子项）十三厂进厂管线工程及万达片区污水 8、云南省昆明空港经济区槽河水环境综合整治工程 9、大理市洱海环湖截污（二期）工程 PPP 项目施工监理服务三标段

							10、寻甸特色产业园区金所片区新型建材产业组团基础设施建设项目 11、永善县老旧小区及“美丽县城”基础设施建设 EPC 项目 12、昆明市西山区西园路（人民西路—滇池路）综合整治项目、西福路西华园段人行天桥项目及 2016 年架空线入地项目监理服务 13、西山区滇池流域（面山）普平大箐矿山生态修复提升改造项目 14、草海片区生态湿地和绿地项目施工监理服务（三标段） 15、保山中心城市坝区人居环境提升工程（二期）施工监理【二标段：城北防洪河及红花河】 16、昆明市市容环境整治提升项目 15 条示范大街整治提升工程-第一标段滇池路（度假区段） 17、东风路道路恢复提升工程项目监理（二标段） 18、五华区排水管网清污分流及综合管廊配套工程项目监理服务（一标段）
--	--	--	--	--	--	--	---

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件	1. 资质要求：投标人具备以下（1）或（2）任意条件之一：（1）具备行政主管部门核发的工程监理综合资质；（2）具备行政主管部门核发的市政公用工程专业监理乙级以上（含乙级）。 2. 营业执照要求：投标人具有独立承担民事责任的能力，具有法人或者其他组织的营业执照等证明文件。 3. 财务要求：投标人具有健全的财务会计制度，提供了2021年、2022年、2023年经审计的财务报告及报表（成立时间不足3年的，提供了成立至今经审计的财务报表及报告，如成立不足1年的无须提供）。 4. 信誉要求：投标人当前没有处于被责令停业，或者投标资格被暂停、取消，没有财务被接管、冻结、破产等状态，没有处于规定的禁止市场准入的情形。投标人未被“信用中国（网址： https://www.creditchina.gov.cn/ ）”列入失信被执行人；未被“国家企业信用信息公示系统（网址： http://www.gsxt.gov.cn/ ）”列入严重违法失信企业名单（黑名单）；在“云南省政府采购网（网址： http://www.yngp.com/ ）”中没有政府采购严重违法失信行为信息记录。
----------------------	---

备注	本项目共 1 家投标人的投标被否决
----	-------------------

废标情况	
------	--

被废标投标人名称	废标原因
云南鼎泰工程建设咨询有限	云南鼎泰工程建设咨询有限公司未提供有效执业注册证书，资格评审不通过
招标人审核意见	同意发布 审核人：顾海清

此中标候选人公示期为 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局投诉。

注：此公示经招标人审核签字后，交易中心方可发布。

